

	Skip to content
	
					
			Premenstruační syndrom PMS
				
 
						

			
		
		
		Menu
  

  

  


				Úvodní stránka


		
		

	

	
		
		
										
	
				
						
				Vypadávání vlasů, jak se s tím vypořádat?
			

											
		

							
				
			
							
																	
					

			Každý den nám vypadne asi 100 vlasů. To je normální jev, kterého bychom se neměli obávat. Pokud si však všimnete, že na vašem kartáči zůstává stále více vlasů, může to znamenat problém, kterému je třeba předcházet. Vypadávání vlasů je poměrně časté, takže existuje mnoho způsobů, jak s ním bojovat. S problémem vypadávání vlasů se potýkají… Read More »

		

			
				
	
					Category: Uncategorized
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Premenstruační syndrom (PMS). Příčiny, průběh léčby PMS
			

											
		

							
				
			
							
																	
					

			U žen trpících premenstruačním syndromem je pozorována snížená hladina serotoninu v těle. Zdá se, že na vznik příznaků mají vliv těžké emoční stavy, které se objevily v průběhu života, stres, rodinná anamnéza depresivních poruch a také věk. Obvykle se příznaky zhorší po porodu a zmizí po menopauze. PMS neboli premenstruační syndrom znají nejen ženy, ale… Read More »

		

			
				
	
					Category: Uncategorized
								
			
           						
	
			
			
		
		

	



			
			HledatHledat

Recent Posts
	Vypadávání vlasů, jak se s tím vypořádat?
	Premenstruační syndrom (PMS). Příčiny, průběh léčby PMS



Recent Comments
Žádné komentáře.


		

		

	
		
		custom footer text left

		custom footer text right

		

		

		
		
				Iconic One Theme | Powered by Wordpress
				

				





